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Kristus er oppstanden
Ja, han er sannelig oppstanden!

Dette er en gammel påskehilsen fra den første kristne 
tid, ca. 300-tallet e. Kristus.

Kolbu menighetskontor 
ønsker alle en velsignet fin påske!
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menighetmenighet

menighetmenighet

KIRKESKYSS 2018
11. mars kl. 11.00. Årsmøte
Gerd Buflaten	  tlf. 61 16 03 93
25. mars kl. 11.00. 
Jahn Tandsæther	  tlf. 91 75 35 94
30. mars kl. 11.00. Årsmøte
Johan Stensrud 	 tlf. 61 16 70 61
1.april kl. 11.00. 
Gerd Buflaten	  tlf. 61 16 03 93

TIRSDAGSKAFFEN
på Kløverli, Kolbu

fra kl. 11.00 til ca. kl. 12.30

Datoer 1. halvår 2018: 
• Tirsdag 6. mars
• Tirsdag 3. april
• Tirsdag 8. mai
• Tirsdag 5. juni
• Tirsdag 3. juli

Vi synger, har opplesning  
og snakker sammen. 
Vi drikker kaffe med litt å bite ti! 
Det koster kr. 15,-. Velkommen!

Diakoniutvalget i Kolbu

Hyggetreff i Kløverli
1. halvår 2018

Torsdag 22. mars kl. 11.00
Torsdag 26. april kl. 11.00
Torsdag 31. mai kl. 11.00

Onsdag 6. juni kl. 11.00. 
Stortreff på Skogstad, Eina

Se plakater - forandring kan skje
VELKOMMEN

Årsmøte
I Kolbu menighet 
søndag 11. mars 

rett etter gudstjenesten. 
Vanlige årsmøtesaker.

Viktige saker:
• �Justering av soknegrenser, 

dette berører husstander i 
Gransmarka og Håjen 

• �Utvidelse av Kolbu gravlund 
ved Kirkeverge Øksne

Bevertning
Velkommen!

Kolbu menighetsråd

Småspurven
De øver hver tirsdag i Bygdestua  

på Vangen kl 17.30 til 18.30.  
Sang og lek for barn 5 til 10 år.

Kontaktpersoner:  
Gry Vardeberg Lajord  

tlf. 97 68 92 88 og Heidi Bakke  
tlf. 93 48 12 28.

Årets konfirmanter 3. juni 2018

Påske på  
Engen Kloster

Skjærtorsdag: 
Nattverdgudstjeneste kl 19.00 med 

Biskop Solveig Fiske
Getsemanebønnetime etterpå,  

for den som ønsker. 

Langfredag:
 Korsmesse kl 15.00 

Påskemorgen: 
Oppstandelsesgudstjeneste kl 06.00 
med nattverd ved Øystein Wang. 

Frokost for alle etterpå.

Velkommen!

Tusen takk!
Innsamlingen til nytt gulvteppe 
i kirka har så langt gått strålen-
de, Minnegave, gave fra Blom-
sterfondet, Bygdekvinnelaget, 
menighetsrådet og penger fra 
menighetsmedlemmer har gitt 
et resultat på kr 88.000,-
Dette gjør at vi nærmer oss ett 
nytt teppe til ca. kr 100.000,- 
Når de siste ca. 12.000,- er på 
plass, kan vi bestille et etter
lengte gulvteppe.
De som ønsker å være med 
å gå sitt bidrag i innspurten 
kan benytte Kolbu menighets 
kontonr: 2050 09 01619.

På forhånd hjertelig takk!
Gry

Salmer i 
bevegelse

Konsert i Kolbu kirke 
4. april kl 19.00

 
Salmene våre er stadig i bevegelse 
og forandring. I den nye utgaven 
av Norsk Salmebok fra 2013 finner 
vi både kjente og kjære salmer, 
i tillegg til noen nye perler som 
pryder samlingen. Salmer i beve-
gelse er en kollasj av instrumental 
musikk, bevegelse og deklamasjon. 
Publikum inviteres til allsang og 
når kvelden er omme vil vi alle 
være bedre kjent med den nye 
salmeboken. Danseren Sigrun Has-
selgård Bøe, gitarist Øyvind Hovde 
og kontrabassist Ingrid Wesenberg 
har arrangert både gamle og nye 
salmer med utgangspunkt i pås-
kens budskap.

Velkommen!

Sigrun Hasselgård Bøe, scenekunst-
ner fra Holmestrand. Utdannet ved 
Universitetet i Agder.

Øyvind Hovde, el-gitarist fra Kolbu. 
Utdannet ved Norges musikkhøyskole 
og Universitetet i  Agder.

Ingrid Wesenberg, kontrabassist fra 
Røykenvik. Utdannet ved Norges mu-
sikkhøyskole og Universitetet i Agder.

Aleksander Bjerkengen
Aleksander Hoel
Andreas Nygaard
Anners Sønsteby
Annie Sønsteby
Birgit Auråen
Camilla Linnea Langaard
Ellen Louise Thomassen
Haaken Jonas Hoel
Hedda Glæserud Løkken
Håvard Kvamme
Ida Neegaard Ruud
Idunn Linnea Larsen Hermanrud
Johan Julian Ormestøyl Ahlin
Julie Bu
Julie Kløvrud-Schjøll
Karen-Amalie Bakkelund
Karsten Kjølseth Grønnerud

Knut-Jonas Smerud Ringen
Linn Merete Nedrud
Lisa Lunde Nyquist
Malin Molstad
Maren Bredesen
Marie Strømstad Støttum
Martine Holte
Martinius Kristensen Gran
Mathias Stubodden
Mikkel August Andersen
Sigur Hauge
Simen Nerseth
Sindre Syvertsen Overen
Thea Emilie Lynne Skaug
Tobias Larsen
Villemo Sofie Birk Gravdahl  
(konfirmeres i Aas kirke)

Rydde på loft eller i kjeller
Loppemarked i Kolbu kirkestue

14.april kl 11.00 – 14.00

Det vil bli loddsalg og selvfølgelig salg av kaffe, saft og kaker.
Vi foretar trekning ca kl 13.00

Inntekten går til konfirmanttur til Latvia i april/mai 2018

Lopper kan levers på Kolbu menighetskontor tirsdag og fredag kl 09.00-13.00
På grunn av plassmangel kan vi ikke ta imot bøker og møbler.

Tusen takk!

Arr: Konfirmanter, frivillige og ansatte i Kolbu menighet

Oppdatering av kakebakeliste	
Det har blitt mange nye i menigheten. 

Vi ønsker oss en ny kakebake liste. Det innebærer at dere melder dere til 
meg; Gry, på kontoret. Jeg setter dere opp på lista for kakebaking, slik at 
dere kan bli oppringt for å bli spurt om dere kan bake ei kake til kirke
kaffen eller andre arrangementer i kirkens regi. 

Det er mange som synes det er koselig med kake til kirkekaffen, men 
i dagens samfunn er det mye som skjer, så det er fint om vi har mange å 
spille på lag med, slik at vi kan opprettholde kake til kaffen, ellers går det 
med kjeks også. 

Meld deg på til meg; Gry, enten ring meg i kontortiden på telefon  
61 14 70 10 eller send mail til meg på gl853@kirken.no

På forhånd takk!
Gry

22. april kl. 11.00
Gerd Buflaten	  tlf. 61 16 03 93
6. mai kl. 11.00
Jahn Tandsæther	  tlf. 91 75 35 94
17. mai kl. 12.00. 
Johan Stensrud 	 tlf. 61 16 70 61
20. mai kl. 11.00. 
Gerd Buflaten	  tlf. 61 16 03 93
27. mai kl. 11.00. 
Jahn Tandsæther	  tlf. 91 75 35 94
3. juni kl. 11.00. 
Johan Stensrud 	 tlf. 61 16 70 61
27. mai kl. 11.00. 
Gerd Buflaten	  tlf. 61 16 03 93
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Konfirmantsamling i Kolbu kirke 25.1.2018

En menighet uten misjonsengasjement er som et hus 
uten vinduer. Da kan det være vanskelig å se andre 
enn seg selv, sine behov, sine ønsker. Misjonsoppdra-
get ble gitt oss av Jesus, og han ønsker at vi skal se ut-
over oss selv. Vi skal dele tro, bygge broer, skape håp, 
og slik gi mennesker tro på Jesus – og tro på seg selv. 
Kolbu menighet misjonsprosjekt gjennom Det norske 
misjonsselskap. Vi har Kina som «vårt» misjonsland. 
På gudstjenesten i Kolbu 14.januar kom det inn kr 
4159 til misjonsarbeidet i Kina. I dette nummeret av 
menighetsbladet tar vi med noen glimt fra et annet 
land: Madagaskar; verdens fjerde største øy som ligger 
øst for Afrika. 

Landsstyreleder i NMS, Helge S. Gaard, var på be-
søk på Madagaskar i desember 2017. Da var han med 
på feiringen av 150-årsjubileet for den gassiske luther-
ske kirke. Feiringen foregikk på Betafo der misjonæ-
ren John Eng hadde den første gudstjenesten i 1867. 
Landstyrelederen forteller fra jubileet: 

Det er fantastisk å høre de ulike talerne dra fram hvor vik-
tig NMS har vært for framveksten av den gassisk lutherske 
kirke. Både landets president, kirkepresidenten og tidligere 
ledere dro fram hvordan NMS hadde bygget menigheter 
med evangelisering. Samtidig har NMS bidratt ved å gjøre 
samfunnet bedre med å gi barn og unge utdannelse på 
kirkens egne skoler, drive et omfattende helsearbeid med 
misjonens/kirkens egner sykehus og sykestuer, drive jord-
bruksutvikling samt utdannet ungdommer til tjeneste i 
den lokale kirken. 

Tidligere kirkepresident Rabenorolahy Benjamin hadde 
tale på et ettermiddagsmøte og sa: Den første tida jeg kom 
til Morondava, fikk jeg se hvordan misjonærene jobbet. Jeg 
var med en misjonær på Bekoaka spedalske-sykehus. Hun 
tok foten til den spedalske, la den syke foten på sitt kne, 
hun renset sårene, forbandt sårene. Så satte hun seg opp 
og så på den syke og sa: «Jesus elsker deg!» Denne misjo-
nærene var Jenny Stapnes som døde i 2003 hjemme i Eger-
sund. Så avsluttet Rabenorolahy Benjamin sin tale med å 
si: Slik som hun misjonæren gjorde det i Morondava, skal 
vi også gjøre i dag. Vi skal se folk, hjelpe dem og si til dem: 
Jesus elsker deg!»

Jeg hilste den store jubileumsforsamlingen på vegne 
av NMS og de andre samarbeidspartnerne og sa at det er 
mange hjemme i Norge som kjenner mange byer og steds-
navn på Madagaskar fordi de har fulgt med i utviklingen i 
arbeidet, de har gitt og de har bedt.

I generasjoner har mange vært samlet i foreninger, gått 
på misjonsmøter, holdt basarer, deltatt på områdemø-
ter,- og det har båret frukter! Bare på Madagaskar er det 
vokst fram en luthersk kirke på 3,5-4 millioner medlem-
mer, 8110 menigheter, og det vokser med 4-5 menigheter 
pr uke. Dette er resultat av hva som begynte i 1867. Jeg er 
stolt over å representere NMS på kirkejubileet!

– Og vi her i Kolbu er en del av denne verdensvide 
kristne kirka ☺

Berit prest

MISJONS- 
VINDUET

Det er torsdag og konfirmantene 
har samling i kirka. Konfirmantene 
har satt seg ganske samlet rett bak 
døpefonten når jeg kommer inn. 
Guttene har satt seg til høyre og 
jentene til venstre. Det er også 5 le-
dere til stede.

Siden jeg kommer ti minutter for 
seint er de ferdige med oppropet. 
Det er klart for lystenning. Kon-
firmantene går opp til lysgloben i 
små grupper, stiller seg rundt den 
og tenner lys en og en. For hvert lys 
som blir tent sier de en liten bønn. 
”Vi tenner et lys for Guds barn, vår 
venn”. Når alle er ferdig, går de ned 
og neste gruppe kommer opp. Det 
er fint å se, men det er ikke så lett å 
høre hver enkelt bønn nede fra kir-
ka. Ikke alle i benkeradene har for-
stått hvor magisk stillhet kan være. 

Etter lystenninga blir konfir-
mantene delt i to grupper. Halv-
parten går ned i kirkestua der det 
skal sorteres og pakkes klær som 
skal sendes i forbindelse med kon-
firmantturen til Latvia i vår.

De som blir igjen i kirka skal 
snakke om sorg sammen med Be-
rit Rinde. Det er dagens tema. Be-
rit innleder med å spørre om hva 
konfirmantene forbinder med 
sorg.” Tragedie, noen har dødd, 
er trist, man kan sørge på mange 
måter, noen sørger med en gang”. 
Det er mange spontane og modne 
refleksjoner som kommer. Jeg blir 
positivt overrasket. Berit følger opp 
med nytt spørsmål, og konfirman-

tene kommer med ulike eksempler 
på hva som kan gi sorg.

Berit utfyller bildet og forteller 
at sorg vanskelig kan unngås. Sorg 
er kjærlighetens pris, og eneste 
måte å unngå sorg på er at man 
ikke lar noen eller noe bety noe for 
seg. Det er en høy pris og betale for 
å unngå sorg.

Jeg forlater kirka og tar turen ned 
til kirkestua. Der er det et yrende liv 
med klær på bordene og pappesker 
på gulvene. Konfirmantene står 
rundt bordene og holder opp klær, 
og ser på merkelapper. Det diskute-
res og mange er riktig så engasjert. 
Kanskje spesielt jentene. 

Jeg spør Ellen Lovise, Karen-
Amalie og Marie, tre av årets kon-
firmanter, hvordan de gjør det. De 
forteller at de sorterer klærne etter 
alder og størrelse, og litt etter hvor 
fine de er. Det er ganske enkelt sy-
nes de, men det kan være litt van-
skelig å vite størrelse på sokker da 
det ikke står noen merkelapp på 
dem. 

Underveis synes en av lederne at 
pakkingen blir litt for sløv. Klærne 
skal jo brettes før de legges ned i 
eskene. Gry V Lajord, sjefslederen, 
sier fra høyt, og satser på at alle fikk 
det med seg.

På kjøkkenet møter jeg ei blid 
Åse Amlie. Hun har allerede vært 
her en time og forberedt kvelds-
maten. Hun er frivillig fra menig-
heten, og sørger for at det blir mat. 
Konfirmantene oppe i kirka har nå 

kommet ned, og det er gjort plass 
for å spise. Åse gir klar beskjed og 
sender opp konfirmantene puljevis 
for å forsyne seg.

Nesten alle lederne som skal 
være med til Latvia er nå kommet. 
De får også spist litt, Åge Norden-
gen i staben må spise litt fort, 
for han må tape flere esker. Etter 
kveldsmaten bytter gruppene. De 
som har pakket klær går opp i kirka.

Etter en liten stund går jeg opp 
i kirka igjen. Det er mest Berit som 
snakker nå. Samme tema – sorg. 
Det ser ikke ut som om alle følger 
like godt med. Hva hver enkelt ten-
ker vet ikke jeg, men temaet burde 
angå de fleste, og kanskje gjør er 
det det. Berit kommer inn på selv-
mord og sier at til syvende og sist 
er det den enkelte som selv velger 
gjøre det – at de rundt ikke må ta på 
seg skylda. Flere av konfirmantene 
blir tydelig engasjert og protesterer. 
Hva med mobbeoffer? Hva om en 
er psykisk syk?  Man kan bli drevet 
til å ta selvmord. Berit er enig at vi 
rundt kan påvirke og må tenke på 
hva vi gjør og sier til andre, men 
holder på at det til syvende og sist 
er den enkeltes eget valg. Den lil-
le samtalen om selvmord henger 
fremdeles litt i lufta, og jeg aner 
at diskusjonen kun er ferdig for i 
kveld.

Berit runder av med fortellingen 
om fotsporene i sanden.

Det siste som skjer er at alle kon-
firmantene og lederne som drev og 
pakket kommer opp i kirka. Ole-
Andreas Narum Karsrud og Arne-
Torstein Andersen setter seg ved pi-
anoet og tar frem gitaren. De spiller 
intro på salme 434. Det er navnet 
ditt jeg roper. Det høres ut som om 
alle synger med. Det er fint. Vi syn-
ger alle versa.

			   Rolf P Mo
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Julekonsert
I år var dert Guro Mo som stod for den fine julekonserten, som hadde et godt oppmøte.  

Kolbu janitsjarkorps og Kolbu og Eina blandet kor deltok med fin sang og musikk.

Julaften 2017
Barnekoret hadde øvd inn noen fine sanger som 

de stolt fremførte under gudstjenesten under 
ledelse av Berit prest, Berit Dahl, Jan Dagfinn 

Hovde og Øyvind Hovde.

Glimt fra desember 2017
Lys våken er trosopplæringens overnattings-
opplegg i kirka for 10 og 11-åringer.
De fleste menigheter i landet gjennomfører Lys våken 
natt til første søndag i advent.     I år var 12 barn og 
ni ungdomsledere med på opplegget i Kolbu sammen 
Berit prest og Anny kateket.

Navnet Lys våken handler ikke om at vi skal være 
våkne hele natta, men at vi skal være våkne overfor 
det som skjer i oss og rundt oss. Vi skal være våkne 
overfor Gud, hverandre og oss selv. Ikke minst kan vi 
oppleve at Gud er Lys våken for oss. Advent handler 
jo nettopp om lyset som kom til verden. 

Barna fikk utdelt hver sin «Kristuskrans» og lærte 
om dens hemmeligheter. Kristuskransen er et perle-
armbånd med 18 perler i ulik form og farge. Den er ut-
viklet av den svenske biskopen Martin Lønnebo som 
en hjelp til å huske på troens hemmeligheter. Her er 
Gudsperlen, og jeg-perlen, perlene for dåp, glede, ør-
ken, kjærlighet, død og oppstandelse. I tillegg perlene 
for stillhet og hemmelighet. 

Det er laget en egen Lys Våken sang/dans og ung-
domslederne instruerte barna i denne, som ble fram-
ført på gudstjenesten søndag.

Å overnatte i kirka er noe en kanskje gjør bare en 
gang i livet, og det tok litt tid å få roet seg ned og sov-
net, men tilslutt sovnet alle liggende på gulvet rundt 
omkring i kirka. Etter gudstjenesten søndag dro alle 
hjem litt trøtte, men med en opplevelse rikere.

Lys Våken vil bli arrangert i Kolbu annen hvert år, 
for to årskull om gangen (10 og 11 – åringer) Det vil si 
at neste Lys Våken blir i 2019.

Anny Holien
Kateket/leder for trosopplæringa
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Lysmesse 
Jeg synes det er en spesiell stemning i kirka når det er 
lys messe, kanskje spesielt i år da de 34 flotte konfir-
manten våre kom inn i kirken med hvite kapper og 
lys.

Konfirmanten hadde mange oppgaver gjennom 
gudstjenesten, med lesing og tenning av den 7 armede 
lysestaken, forbønn, tenning av adventslys, innsam-
ling av offer og samlingsbønn. Forbønnene hadde 
konfirmanten laget forslag til på samlingen i forkant, 
Berit prest hadde satt de sammen og det ble utdelt til-
feldig til de som leste de opp. Det er noen tenkende og 
reflekterte konfirmanter vi har, flotte bønner ble det. 

Vi avsluttet lysmessa med å synge «deilig er jor-
den» stående og konfirmantene med lysene tent. 
Deretter gikk konfirmantene ut og stilte seg opp med 
tente lys ut av kirken.

Vi takker for en minne rik kveld med noen fantastiske 
konfirmanter, som vi er kjempe stolt av.  

Gry
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SIDE

Finn 5 feil

Vitser

Kvelden før Jesus ble korsfestet, feiret han påskemåltid 
med disiplene sine. Finn de fem feilene i bildet til høyre!

Tegning: Jan McCafferty

Tegning: Jan McCafferty

Mannen gikk inn 
på reisebyrået og sa:

– Jeg vil ha en billett til Sikte.
– Sikte, hvor er det? 

– Jeg vet ikke, men på 
værmeldingen sa de at det 

var bedre vær 
i Sikte.

– Hvorfor 
spiser du plaster?
– Jeg har så vondt 

i magen.

– Hvorfor putter du 
iPhonen din i juspressa?

– Jeg lager Apple-jus.

Jesus vasket disiplenes føtter.
Prikk til prikkFargelegg!

Jeg takker deg for at jeg er så underfullt laget.

Underfulle er dine verk, det vet jeg godt.

Supersetning
Salme 139,14

9 
2017

27. august

  Når jeg ser 

din himmel

Ju jitsu 
– lær samuraienes 

selvforsvar!
side 9

Ditt ord er en lykt for min fot 

og et lys for min sti.

Supersetning
Salme 119,105

10 
2017

17. september

Gud gir 

  de 10 bud

Gøy 
med basketball!

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal 

dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33 15 

201719. november

Guds rike og 
de små

Hyttelandsby 
i skogen!      

side 9

For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin 
Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, 
ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

Supersetning
Johannes 3,16

14 
2017

5. november

En ny himmel og 
  en ny jord

– Jeg elsker 
å synge!     

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

13 
2017

29. oktober

Jesus og 
den lamme 

mannen

Kult med 
hip-hop!   

side 9

Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn.

Supersetning
Jesaja 45,3

12 
2017

15. oktober

Skatten og 
perlen

Aktive Ester! 
side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg.

SupersetningMatteus 6,33

11 
2017

17. september

Jesus hos Marta og Maria

Koselig med kanin!side 9

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

Tegn en strek fra 1 til 2 og så videre. Hva skjuler seg?

1

2
3

4

5

6 7

8

9

10

11

12

13

1415
16

17

18
19

20

21

22
24

25

26
27

28

23

Påskeandakt 2018	
Mange alterbilder har påskemotivet med Jesus på korset. Oftest er motivene utformet 
slik at vi finner på siden av Jesus apostelen Johannes, og Jesu mor Maria. I følge evan-
geliet etter Johannes var det faktisk tre som het Maria ved Jesu kors: det var Jesu mor 
og morens søster som også hette Maria. Dessuten Maria Magdalena. 

Når vi ser slike bilder tenker vi sjølsagt mest på Jesu død og lidelse. Men det er 
samtidig noe annet som stiger fram: At Jesus ikke var alene da han døde. Riktig 
nok kjente han seg forlatt av Gud da han ropte” Min Gud min Gud, hvorfor har du 
forlatt meg”. Men forfatteren av Johannes evangeliet ser noe mer. Det var noen der i 
hans siste time, til han hadde fullført det han skulle. Det var hans aller nærmeste og fortrolige. Jesu mor, den 
disippelen han hadde kjær, hans tante og Maria Magdalena.

Døden blir veldig ofte framstilt som det ensomste av alt. Vi fødes alene, og vi dør alene blir det sagt. Men 
er dette så sikkert? Når vi blir født, så er det hender som tar imot oss og beskytter oss. Uten denne omsorgen 
går vi til grunne. 

Når min dødstime er der, så vil jeg at det skal være noen der. Mine aller nærmeste. Døden er kanskje ikke 
så ensom som vi har trodd? 

Det er et dobbelt håpsperspektiv knyttet til døden. Det ene er det å være omgitt av noen som viser en 
omsorg i dødens stund.  

Det andre er knyttet til Jesu død, mot evigheten.  Jesus fjernet seg ikke fra verdens lidelse og heller ikke fra 
det enkelte menneskets smerte. Han var i den og gikk inn i det ytterste rommet. Jesus var alltid til stede der 
verden led og enkeltmennesker opplevde smerte. Hans død er en hengivelse for oss, i kjærlighet,” Ingen har 
større kjærlighet enn den som gir livet for vennene sine” står det i Johannesevangeliet. 

«Død, hvor er din brodd? Død, hvor er din seier?» skriver Paulus i 1 Korinterbrev. I påsken åpner Jesus et 
nytt perspektiv på døden – det er opprettet et håp om at døden ikke lenger er siste stoppested. At selv om vi 
skulle dø i ensomhet, så er vi ivaretatt på den andre siden. Selv om vi skulle dø i ensomhet, er Jesu oppstan-
delse det lys som er tent for oss.  

Jeg ønsker dere alle en velsignet påskehøytid!

Solveig Fiske
biskop

Det Norske Misjonsselskap
i Toten prosti har sitt områdemøte i Biri kirke og 
Betel bedehus søndag 18.mars.
Kl. 10.00	 (merk tiden) gudstjeneste
Kl. 12.00	 Suppelunsj, påmelding tlf. 48 07 42 64
Kl. 13.00	 Årsmøte
Kl. 14.30	 Misjonsfest
 
Misjonskonsulent Mari Bunes deltar hele dagen.

Alle velkommen!

Nytt fra menighetsrådet
Ikke alle vet hva Menighetsrådets oppgaver er el-
ler hva de gjør. Slik var det også for flere av de ny-
valgte rådsmedlemmene da de hadde sitt første møte 
sammen for nesten to og et halvt år siden.

Menighetsbladet har som mål å bli flinkere til å 
formidle det som skjer på Menighetsrådsmøtene. Det 
er her saker diskuteres og vedtas, og vil i fortsettelsen 
ha en liten spalte i hvert nummer av Menighetsbladet 
der leserne får innblikk i ulike saker som er behandlet.

 Vi starter i dette nummeret med et resyme fra 
2017. Rådet behandlet 48 saker i fjor. En rekke saker 
er faste hvert år eller hvert møte:

– Vedta gudstjenestelista for vår og høst, fordele of-
ringer, vedta budsjett og regnskap, planlegge årsmø-
tet, gjennomgå post /henvendelser som krever det. I 
tillegg er det fast at det refereres fra ulike utvalg og 
møter rådsmedlemmene har vært med på, samt fra 
prest, stab og menighetsblad. Det ble også brukt tid på 
å planlegge og avtale praktiske oppgaver slik som kir-
kekaffe, kirkevert, medhjelpere til fellesarrangemen-
ter, juletrefest med mer.

Også saker av mindre fast karakter har blitt be-
handlet: Konfirmantopplegget ble gjennomgått og 
avklart i vår, innføring av Vipps ble vedtatt, kronerul-
ling for nytt teppe i kirka startet, informasjonsbesøk 

fra Pilegrimssenteret, og opprettelse av arbeidsutvalg 
for Menighetsbladet. 

Menighetsrådet hadde også besøk av kirkevergen i 
forbindelse med behandling av større saker som gren-
sejustering for soknegrense og høringsuttalelse om ny 
lov for tros- og livssynssamfunn. 

Saker som medlemmer i Kolbu menighet gjerne vil 
at menighetsrådet skal ta opp kan formidles til Gry 
Vardeberg Lajord på menighetskontoret. Så vil de bli 
vurdert.

Rolf P Mo
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P11.mars- 4.søndag i fastetiden
Prekentekst: Joh 3, 11-16
Tekstleser: Anne Kari Hovde
Høymesse i Kolbu kirke kl 11.00
Berit Rinde 
Ofring: Konfirmant arbeid
Årsmøte etter gudstjenesten

25. mars - Palmesøndag
Prekentekst: Matt 26, 6-13
Tekstleser: Hanne B Narum
Barnas påskegtj i Kolbu kirke kl 11
Berit Rinde 
Ofring: Søndagsskolene lokalt

30. mars - Langfredag
Tekstleser: Jan Dagfinn Hovde
Langfredagsgtj. i Kolbu kirke kl 11.00
Berit Rinde 

1. april- Påskedag
Tekstleser: Helga F Hunter
Høytidsgtj. i Kolbu kirke kl 11.00
Berit Rinde 
Ofring: Kolbu menighets blad

22. april- 4. søndag i påsketiden
Prekentekst: Joh 13, 30-35
Tekstleser: Tårnagenter
Høytidsgtj. i Kolbu kirke kl 11.00
Berit Rinde/Anny Holien 
Ofring: Barne- og ungdoms arb Kolbu 
menighet

6.mai- 6. søndag i påsketiden
Prekentekst: Luk 14, 12-14
Tekstleser: Åse Marit B Narum
Høymesse i Kolbu kirke kl 11.00
Berit Rinde 
Ofring: Kolbu menighet

17.mai
Prekentekst: Matt 22, 17-22
Tekstleser: Helga F Hunter
Familiegtj i Kolbu kirke kl 12.00
Berit Rinde 
Ofring: Redd Barna

20.mai- pinsedag
Prekentekst: Joh 14, 15-21
Tekstleser: Live Narum
Høytidsgtj i Kolbu kirke kl 11.00
Berit Rinde 
Ofring: Kolbu menighetsblad

27. mai - Treenighetssøndag
Prekentekst: Luk 10, 21-24
Tekstleser: Jan Dagfinn Hovde
Samtalegtj i Kolbu kirke kl 11.00
Berit Rinde 
Ofring: Konfirmant arb i Kolbu 
menighet

3. juni - Konfirmasjon
Prekentekst: Joh 3, 26-30
Tekstleser: Aase Amlie
Konfirmasjonsgtj. i Kolbu kirke kl 11
Berit Rinde 
Ofring: Konfirmant arb i Kolbu menig-
het

1. juli- 2 søndag i treenighetssøndag
Prekentekst: Matt 16, 13-20
Tekstleser: Åse Marit B Narum
Høtmesse. i Kolbu kirke kl 11.00
Berit Rinde 
Ofring: Kolbu menighet

Vi støtter menighetens arbeid

2850 Lena - Tlf. 61 14 36 00 Fax. 61 14 36 01
e-mail: post@lena-jernvare.no - www.lena-jernvare.no

Lena Tlf. 61 16 03 23 - Fax: 61 16 17 23

2850 Lena

LENA BIL OG BENSIN AS
2850 Lena. Tlf. 61 16 02 26

Toten Bil- og Karosseri
Dystlinna 15, 2847 Kolbu
Tlf. 61 16 79 66

Velkommen til kirke Slekters gang

KOLBU MENIGHETSKONTOR
TLF. 61 14 70 10 • E-post: kolbu@ostre-toten.kirken.no

Prest: Berit Rinde 
Treffes tirsdag og fredag kl. 9.00-12.00- direktenr. 61 14 70 12
Mobilnr. 41 60 94 18 Ellers etter avtale. Mandag er fridag. 
E-post: br457@kirken.no

Kantor: Anne Karin Gresbakken 
Treffes tirsdag og fredag kl. 09.00-12.00 – direktenr. 61 14 70 14
E-post: ag459@kirken.no Mandag er fridag.	

Diakon: Janne Alvilde Arntzen  
Treffes tirsdag og fredag kl. 09.00- 12.00.
Mobilnr. 40 45 51 91 -  direktenr. 61 14 70 13
E-post: jg389@kirken.no

Daglig leder/Sekretær: Gry Vardeberg Lajord  
treffes tirsdag og fredag  kl. 09.00-12.00.
Mobilnr. 97 68 92 88
E-post: gl853@kirken.no

Kirketjener - Kolbu: Aage Nordengen tlf. 92 23 57 22

Kolbu menighetsråd: Leder: Gunn Helen Skogen Rebne

Kirkeverge i Østre Toten:
Roar Øksne tlf. 61 14 15 11 
E-post: ro466@kirken.no
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UTGIVER:

Kolbu menighetsråd
Layout: Gry Vardeberg Lajord
Kasserer: Gry Vardeberg Lajord

Bankgiro 2050.09.01617
Frivillig kontingent: Kr. 200,-

Dale-Gudbrands Trykkeri a.s  
2635 Tretten. 

www.dg-trykk.no

DØPTE:  
JJohannes Jakobsen Slåen
Elian Eriksen
Mia Torsteinshaugen
Odin Bjerkeengen

DØDE:
Grethe Dahl Bøe
Gunnar Evenrud
Margit Heimdal
Magnhild Bjerke
Ragnhild Snoen
Nils N Flaterud
Inger Marie Forsberg Aaslund
Roar Eilif Backe
Sølvi Anita Rosenborg
Øyvind Grønstad

Kjenner du noen barn  
som ikke har det bra, eller blir 

behandlet dårlig hjemme  
eller av andre voksne?

 Ring Barnas alarmtelefon:  

116 111
(Du kan være anonym)

Gudstjenestene blir også annonsert   
Oppland Arbeiderblad hver fredag.

Neste nummer av 
menighetsbladet
kommer ut i juni 2018. 
Frist for innlevering av 
stoff: 

30. mai 2018

Telefon: 22 40 00 40
Et menneske å snakke med  
når livet er som verst.

Kolbu bilservice

Lund frisørsalong
Wenche Dyste Amlie

Vi har nå fått vipps i Kolbu kirke, så har du lyst til å gi ved ofring,  
men ikke har kontanter kan du ta fram mobilen og bruke noen 
tastetrykk til nr 100651 eller søke opp Kolbu menighet. 

På forhånd takk!



Påsketenleir • 24.–28. mars
Hvor: Mesnali Leirsted
Alder: Tenåringer
Pris: Se nmsu.no

Vår- og fugleleir • 25.–27. mai
Hvor: Mesnali Leirsted
Alder: Se nmsu.no
Pris: Fra kr. 600,-

Knøtteleir • 8.–9. september
Hvor: Mesnali Leirsted
Alder: Barn i følge med voksne
Pris: Se nmsu.no

Lederhelg • 19.–21. oktober
Hvor: Mesnali Leirsted
Alder: Se nmsu.no
Pris: 

NMS U Hedmark/Oppland
Våre aktiviteter mars – oktober 2018

For mer informasjon om oss, våre arrangementer  
og påmelding: 

Sjekk ut www.nmsu.no/kalender

Følg oss også gjerne på Facebook!


